АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04. 2019 года                                                                                              №25

« О привлечении транспорта в чрезвычайных и иных ситуациях возникших на территории Моисеевского сельского поселения для эвакуации людей из зоны происшествия до пунктов временного размещения»

На основании Устава Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района, администрация Моисеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень привлекаемого автотранспорта для проведения эвакуационных мероприятий на территории Моисеевского сельского поселения, приложение1.

2. Ответственному за автотранспорт для проведения эвакуации населения в случае ЧС, обеспечить подачу транспорта  в зону эвакуации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского сельского поселения                           С.Ф. Лесниченко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Утвержден Постановлением

Администрации Моисеевского с/п

От 01.04.2019г. №25

Перечень автотранспорта привлекаемого для эвакуационных мероприятий на территории Моисеевского сельского поселения.

	№п/п
	Наименование организации представляющей автотранспорт
	Наименование автотранспорта
	Ответственное лицо на предоставление транспорта
	Примечание

	Ф.И.О.

должность
	Номер

Телеф.

	1
	Администрация

Моисеевского с/п
	УАЗ- 462
	Глава с/п
Лесниченко С.Ф.
	7-55-31
89272524189

	2
	Администрация

Моисеевского с/п
	Нива Шевроле
	Глава с/п

Лесниченко С.Ф.
	7-55-31

89272524189